

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu w trybie przetargu przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami w trybie o którym mowa w art. 70¹ – 70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) pn.: „**Zakup koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego**” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PWK/ZP-PP/16/2019

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem V Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej SIWZ, uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SIWZ.

Pytanie 1:

Proszę o wyrażenie zgody na ubezpieczenie koparko-ładowarki ubezpieczeniem majątkowym zamiast komunikacyjnym. Ubezpieczenie majątkowe maszyn budowlanych jest ubezpieczeniem dostosowanym do specyfiki sprzętu budowlanego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że przedmiot umowy musi być ubezpieczony w zakresie komunikacyjnym (OC) i ubezpieczeniem majątkowym.

Zamawiający informuje, że w związku z zadaniem pytaniem dokonuje modyfikacji SIWZ nr 1 z dnia 24.10.2019 r.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty stałego czy zmiennego oczekuje Zamawiający? Oprocentowanie stałe gwarantuje niezmiennosc rat a przy oprocentowaniu zmiennym część odsetkowa raty ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że oczekuje przedłożenia oferty z typem oprocentowania zmiennego.

Pytanie 3:

W punkcie 16 Istotnych postanowień Umowy Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuje, że opłata za wykup powinna być uiszczana wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie proformy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że opis procesu wykupu został zmodyfikowany modyfikacją SIWZ nr 1 z dnia 24.10.2019 r.

Pytanie 4:

Wykonawca zobowiązany jest do oceny zdolności do obsługi produktów finansowych o charakterze dłużnym. Proszę o udostępnienie dokumentacji finansowej Zamawiającego (Bilans +RZiS) za lata 2017, 2018, 2Q2019 wraz z zestawieniem zobowiązań według załączonego wzoru.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że udostępnia dokumenty finansowe o których mowa w pytaniu nr 4 w ramach modyfikacji SIWZ nr 1 z dnia 24.10.2019 r.

Zamawiający informuje, że na podstawie rozdziału V. pkt. 6 SIWZ wszystkie zmiany, poprawki, dodatkowe informacje, wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PROKURENT


mgr inż. Michał Skowron